
K 470 - akumulátor Safe 
Universal

Základní popis
Testovaný obal pro nebezpečné zboží na lithium-
iontové baterie UN 3480, UN 3481.
Vhodné pro přepravu prototypů, poškozených nebo 
vadných baterií, kriticky vadných baterií a baterií pro 
likvidaci a recyklaci.
Požární zkoušky provedeny i u kriticky vadných 
lithiových baterií se jmenovitými energiemi vyššími 
než 1 000 Wh (určení prosím vyžádejte u firmy 
ZARGES).
Maximální venkovní teplota pod 100 °C, v případě 
havárie nedochází k úniku plamenů a třísek.
Vysoká dielektrická pevnost, tzn. vhodné i pro 
výkonné akumulátory, např. akumulátory Power Tool.
Materiál polstrování a savý materiál není hořlavý, 
není elektricky vodivý a je bezprašný.
Bedna je ideální také pro skladování lithium-
iontových baterií.
Vyrobeno v Německu

Vlastnosti produktu
Barva stohovacích rohů: přírodní hliník
Hmotnost: 11.5 kg
Kontinuální lemy: ne
Madla: Pružinová sklopná madla
Material: Hliník
Materiál stohovacích rohů: Hliník
Objem: 42 l
Počet madel: 3
Rohové lemy: ano
Stohovací rohy: ano
Těsnění: Těsnění vík z pěnového materiálu
Uzávěry: Komfortní uzávěry
Užitná délka: 390 mm
Vnitřní rozměr D x Š x V: 550 mm × 350 mm × 220 mm
Vnější rozměr D x Š x V: 600 mm × 400 mm × 250 mm
Zabudovaná kolečka: ne
max. hmotnost brutto atestovaná pro nebezpečné 
zboží: 65 kg

k produktu

Rady a speciální funkce
Výrobky se schválením dle GGV nelze vzít zpět.

Varianty produktu
Číslo 
objednávk
y

40583

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Efektivní 18. 4. 

2024
61700 Brno Všechny údaje bez záruky. 1/1


